MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Offcio GP 1.5.5-1.330/19

Em 21 de novembro de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 1.809/19, de autoria da vereadora TATIANA
TOSCHI MENDES, a Secretaria de Trânsito (Setran) informou que realiza estudos para

a reformulação do sistema de fluxo de veículos em todo o município. A Setran afirmou
que levará em conta a solicitação de sentido de mão única para a Rua Nancyr Feliciano
de Oliveira na continuidade de sua análise.

Atenciosamente

ANDEtôON n/j^DES
Secretário Chefe do Gapinete do Prefeito

AM/hrmn